2) Paucis haec iam in censura libri Rutherfordiani refutavi *philol. Anz.* XIV (1884) p. 179.

3) Nisi Nauckii lectio praestat ἐγὼ χρ. τ. ἐνθαδὶ τρίβω.

fabulisque deletis vel in suspicionem vocatis. Quam rem olim actam¹⁾ ut denuo agam illud maxime me movet, quod homines quosdam doctos Rutherfordi athetesibus multum tribuere video²⁾, quamquam unum versum si exceperis vel duos³⁾ sana libelli membra crudeliter amputasse ille censendus est. Nihil dico de fab. 12 v. 14 sq. 18, de quibus etiam alii dubitaverunt, quamquam Babrio dignissimi sunt. Sed fab. 23 versum 4 quo dei rustici suavi quadam garrulitate recensentur cum Rth et metro et ratione carere contendit, levissimo hoc utitur argumento, ut dis pluribus unum agnum idoneum sacrificium esse neget; 'metrum' cur vituperet ignoro, nisi α illud in exitu positum, de quo cf. p. XLII, ei est offensionem. λουβήν vox v. 5, quam multo sale more suo perfricuit, difficultatem quandam praebere non infitior: quam qui interpolatori tribuit, nodum dissecat, non solvit. Certe Rutherford cum unum versus recisi 4 vocabulum ἄρνα v. 5 elisione mutilatum (supra p. LII) pro λουβήν substituit, interpolatoris partes egit, non editoris. Eadem licentia fabulam 70 ita concidit et comminuit, ut misellum relinquatur tetrastichon; pro v. 2 sq. παρῆν ἐφ' ἅπασιν Πόλεμος κτλ. interpolavit Ἄρης ἐγήμεν Ἰβριν κτλ., sed Ἰβρεως et Πόλεμου fabulam noverunt veteres, non noverunt Ἄρεως et Ἰβρεως (Theo prog. 1 [μῦθος] ὁ τοῦ πολέμου καὶ τῆς Ἰβρεως, ὃν ὁ Φίλιππος διεξέρχεται πρὸς τοὺς αὐτοκράτορας τῶν Χαλκιδέων, cf. Philol. LIV 745, supra p. XXXII). Eadem inclementia usus fabulae 42 quinque tantum versus priores integros servavit, summam fabulae (v. 6—8), quam omnino non intellexit, 'in inferiorem locum descendere'

1) Cf. *philol. Anz.* XIV 177 sqq.

2) Cf. Ellis, *Avian.* p. 106, qui 95, 100 sq. Rutherfordi auctoritate confisus a Babrio abiudicat (*rejected no doubt rightly by Rutherford*) ne Aviani quidem sui testimonio deterritus. Eadem credulitate Rutherfordo se addixit I. Werner (*Quaest. Babr.*), cf. *litt. Centralbl.* 1892, 3, 90; de M. Fico cf. supra p. LIV².

3) 64, 8 iure ni fallor delevit; sed prooem. I 3 sqq. cur a Babrio, quem Hesiodo usum esse scimus, abiudicemus, iam nullam causam esse contendo.

iussit. Fab. 52 versum 4, quem iam Eberhardum aliosque vituperasse miror, Rutherford de medio sustulit, quamquam agricola currui altius crepanti propius accedens et magna voce locutus satis lepide eo describitur; nudiores et exiliores, me si audis, quinque versus qui restant. Eiusdem generis sunt versus 128, 7. 57, 7—9. 85, 5 a Rutherfordo temere proscripti.